DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório n° 181/2022
Modalidade: Concorrência Pública n° 012/2022
Tipo: MAIOR DESCONTO GLOBAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE COMUNICAÇÃO ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE GESTÃO DAS MÍDIAS
SOCIAIS/FERRAMENTAS DIGITAIS PARA O MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG.

Tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência, e

depois de cumpridas todas as suas fases legais e administrativas com

Fundamentação Legal na Lei Federal n° 8.666/93, Homologo o procedimento objeto

desta Concorrência Pública, constantes na ata da Comissão Permanente de Licitação,

declarando vencedora da licitação à empresa: Partners Comunicação Integrada

Ltda, CNPJ: 03.958.504/0001-07.

Para fins de remuneração a CONTRATADA fará jus:

a) O percentual de desconto a ser concedido ao CONTRATANTE sobre os custos

internos da CONTRATADA, baseados na tabela de preços do Sindicato das Agências

de Propaganda do Estado de Minas Gerais – SINAPRO/MG é de 55 % (cinquenta e

cinco por cento)

b) Os serviços previstos têm o valor total estimado em até R$ 580.000,00

(quinhentos e oitenta mil reais).

c) Os valores de impulsionamento e disparos estão estimados ao valor de R$

180.000,00 (cento e oitenta mil reais) anuais, sendo pagos sob forma de reembolsos

e apresentação das Notas Fiscais pagos pela CONTRATADA.

Lagoa Santa, outubro de 2022

Rogério César de Matos Avelar
Prefeito Municipal

Ficha Dotação
64 02.01.04.04.131.0008.2013.3.3.90.39.00

D4Sign 647dad36-6082-42bd-bd47-92406c558ea5 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 21 de October de 2022, 16:01:00

HOMOLOGAÇÃO CP 012 2022 pdf
Código do documento 647dad36-6082-42bd-bd47-92406c558ea5

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
André Luiz Fernandes
andrefernandes@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

21 Oct 2022, 08:59:07
Documento 647dad36-6082-42bd-bd47-92406c558ea5 criado por ANDRÉ LUIZ FERNANDES
(2362c18c-21eb-422f-932a-2ea12d4b2a1d). Email:andrefernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-10-21T08:59:07-03:00

21 Oct 2022, 09:01:50
Assinaturas iniciadas por ANDRÉ LUIZ FERNANDES (2362c18c-21eb-422f-932a-2ea12d4b2a1d). Email:
andrefernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-10-21T09:01:50-03:00

21 Oct 2022, 14:28:54
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 15294) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2022-10-21T14:28:54-03:00

21 Oct 2022, 16:00:30
ANDRÉ LUIZ FERNANDES Aprovou (2362c18c-21eb-422f-932a-2ea12d4b2a1d) - Email:
andrefernandes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 17616) -
Documento de identificação informado: 046.659.166-75 - DATE_ATOM: 2022-10-21T16:00:30-03:00

Hash do documento original
(SHA256):ff932e603f9f1a71c652c789eb77fb725badd2bc117d3bf1ed922b19c2525da4
(SHA512):43c023b830cfaad38f368213ac995194e737ae72fc6b9d9a29201a59e8f97c748f789e8e3a758e7c11b2e33f42253091a29adf0036c1756af0c3cdfb25a123ea

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-10-21T16:01:11-0300